
 
 
 
 

 
 

Portaria Nº 27, de 01 de agosto de 2022 
 

Nomear membros da 
Comissão Própria de 
Avaliação (CPA) 
 
 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE - FIC, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, resolve: 
 
Art.1º. Nomear como integrantes da Comissão Própria de Avaliação – CPA da 

Faculdade Integrada CETE – FIC, biênio 2022/2023, os seguintes membros: 

Julianne Milenna Padilha Rolim (Presidente); Jones Henrique de Melo 

Pimentel (Representante do corpo Docente); Agricia da Silva Souza 

(Representante do corpo Técnico-Administrativo); Karla Jessica Castanha 

Alves Leite (Representante do corpo Discente); e Raphael David Souto de 

Azevedo (Representante da Sociedade Civil). 

 
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Garanhuns, 01 de agosto de 2022 

 

 

 

 

 

Humberto Rochimin Fernandes 

Diretor 

 

 


